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بانک  ملی ایلام 39 میلیارد و 150 میلیون تومان تسهیلات پرداخت کرد
امور شعب  اداره  ســپهرغرب، گروه خبر: رئیس 
بانک ملی ایلام با اشــاره به پرداخــت 39 میلیارد 
و 150 میلیون تومان تســهیلات در نیمه  نخســت 
ســال جاری گفت: این میزان در بخش های مختلف 
ازجمله تســهیلات کرونایی، ازدواج، اشتغال زایی و 

قرض الحسنه پرداخت شده است.
طالب یاســمی روز گذشــته اظهــار داشــت: در این 
مدت)نیمه نخســت ســال( چهار هــزار و 419 نفر برای 
دریافت تســهیلات کرونایی)مشاغل آسیب دیده( بانک های 
این شعب در استان معرفی شده اند که از این تعداد تاکنون 

به دوهزار و 481 نفر، تسهیلاتی معادل 19 میلیارد و 575 
میلیون تومان پرداخت شده است.

به گفته وی تســهیلات بخش کرونایی در اســتان 216 
میلیارد تومان است که سهم بانک ملی استان از این میزان، 

70 میلیارد تومان است.
یاســمی یکی دیگر از اقدامات بانک ملی در استان را در 
مدت نیمه نخست سال جاری، پرداخت بیش از یک هزار و 
192 فقره وام ازدواج بــه مبلغ 67 میلیارد و 400 میلیون 
تومان ذکر کرد و گفــت: همچنین در این مدت 261 فقره 
تسهیلات به مددجویان کمیته امداد امام)ره( و بنیاد شهید 

بــه مبلغ 12 میلیارد و 400 میلیون تومان پرداخت شــده 
است.

مدیرعامل بانک ملی ایلام یادآوری کرد: همچنین شعب 
این بانک در سطح استان 150 فقره تسهیلات به مبلغ 11 
میلیارد و 600 میلیون تومان به بخش مســکن ایثارگران 

پرداخت کرده است.
وی با اشــاره به پرداخت تســهیلات قرض الحســنه در 
مدت نیمه نخســت سال جاری نیز گفت: در این مدت 77 
میلیارد و 500 میلیون تومان در قالب یک هزار و 958 فقره 

تسهیلات پرداخت شده است.

نماینده یونسکو برای بازدید از روستاهای هورامان وارد کردستان شد

ســپهرغرب، گروه خبر: »حسام مهدی«؛ ارزیاب 
سازمان یونســکو برای بررسی وضعیت ثبت جهانی 
اورامانات و بازدید و ارزیابی روستاهای اورامان وارد 
استان کردستان شد و در بدو ورود، از یک روستا و 

چهار هوار )کوچگاه( دیدن کرد.

مدیر پایگاه منظر تاریخی فرهنگی هورامان روز گذشته 
اظهار کرد: ارزیاب سازمان یونســکو از روستای ناو و شهر 
اورامان و هَوار )کوچگاه( روســتاهای که لجی، سلین، ببر و 

بنان بازدید کرد.
پویــا طالب نیا با بیــان اینکه محمدحســین طالبیان؛ 
معاون وزارت میراث فرهنگی، گرشــگری و صنایع دســتی 
ارزیــاب مصری را همراهــی می کند، اضافه کرد: حســام 
مهدی؛ ارزیاب مصری سازمان یونسکو در بازدیدهای خود 
بــا اهالی محل هم گفت وگو کرده و بــا نحوه زندگی آن ها 

آشنا می شود.
ارزیاب سازمان یونســکو از ابتدای مهر دیدن از منطقه 
اورامــان را از اســتان کرمانشــاه  آغاز کــرد و در روزهای 
آینده از روســتاهای ژان و عباس آباد شهرســتان سروآباد، 
حلوان، بزلانه و دولاب در شهرســتان سنندج و پالنگان در 

شهرستان کامیاران هم دیدن خواهد کرد.
هوار )هــه وار( یا کوچگاه به معنی کوچ روســتاییان در 
فصل بهار و تابســتان به مناطق مرتفع تر است. آن ها همراه 
خــود حیوانات اهلی را هم برای چرا به این مناطق می برند 

و در فصل سرما به داخل روستا برمی گردند.
هورامــان یــا اورامان نــام منطقه ای تاریخــی با بافت 
پلکانی و آداب و رســوم بســیار خاص است که بخش هایی 
از شهرســتان های ســروآباد، ســنندج و کامیاران استان 
کردستان و شهرســتان های پاوه، جوانرود، نودشه و نوسود 

استان کرمانشاه را شامل می شود.
منطقه هورامان در اســتان کردســتان دارای یک شهر 
)اورامان تخت( و 76 روستاســت که تاکنون 13 روســتای 
این منطقه در فهرســت آثار ملی به ثبت رسیده و پرونده 

ثبتی 22 روستا نیز در حال پیگیری است.

پنجرهاستانها
آتش سوزی آبیدر سنندج

آتش ســوزی آبیدر ســنندج که از ساعت 12 و 30 دقیقه روز گذشته آغاز شد و پس از چندســاعت تلاش نیروهای منابع طبیعی، شهرداری و 
اکیپ هایی از انجمن های مردم نهاد مهار شد.

علت این آتش سوزی خطای انسانی بوده، ولی هنوز درباره عمدی یا غیرعمدی بودن آن اطلاعی در دست نیست.
حین مهار آتش یک نفر از نیروهای شهرداری به دلیل کمبود اکسیژن ناشی از دود غلیظ، مصدوم و به بیمارستان منتقل شد.

شهرداری سنندج شرایط مناسبی 
از لحاظ مالی دارد

امنیت پایدار کشور از برکت خون شهداست
گروه  ســپهرغرب، 
خبر: شــهردار سنندج 
گفت: با وجود شــرایط 
اقتصادی حاکم بر کشور 
شــهرداری ســنندج 
ازلحاظ  مناسبی  شرایط 

مالی دارد.
روز  صیدی  حشمت اله 
گذشــته در مراسم تجلیل 

از فرزندان شــهدا و جانبازان شــاغل در شهرداری سنندج 
که به مناســبت هفته دفاع مقدس برگزار شــد، اظهار کرد: 
رشادت های مردم کردستان در ایام هشت سال دفاع مقدس 
موجب شد که یک وجب از خاک این دیار به دست دشمنان 
نیفتــد و ایثار و رشــادت مردمان کردســتان در این ایام 

غیرقابل توصیف است.
شهردار سنندج خاطرنشــان کرد: همه مسئولان به هر 
اندازه به خانواده های شهدا خدمت کنیم، باز هم نمی توانیم 
گوشه ای از زحمات و از خودگذشتگی آنان را جبران کنیم.
صیــدی با بیــان اینکه امنیت امروزه کشــور به ویژه در 
مناطق مرزی و منطقه مرزی کردستان مرهون خون شهدا 
و رشادت ها و جوانمردی های جانبازان دانست و گفت: همه 

ما مدیون شهدا، جانبازان و خانواده آن ها هستیم.
وی افزود: رشــادت های مردم کردســتان در هشت سال 
دفــاع مقدس که ایثارگونه در مقابل دشــمن ایســتادگی 

کردند، غیرقابل توصیف است.
وی عنوان کرد: در حال حاضرهم کشــور در حال جنگ 
اســت، جنگ نابرابر اقتصادی که تحریم های ناجوانمردانه 
و ظالمانه دشــمنان ایران اســلامی موجب به وجود آوردن 

شرایط سخت اقتصادی شده است.
شهرداری سنندج خاطرنشان کرد: با توجه به این شرایط 
و در مقایســه با دیگر شهرداری های ســطح کشور و ادوار 
گذشته نیز این شهرداری شرایط مناسبی ازلحاظ مالی دارد 
کــه این جز با تلاش و زحمت همکاران و یاری مســئولان 

استانی امکان پذیر نبود.
صیدی تصریح کرد: در این دوره در تمام ســطح شــهر 
به صــورت متــوازن و عادلانه خدمات مختلف انجام شــده 
است و ســعی بر آن بوده که تفاوتی قائل نشویم که همین 
امــر موجب رضایتمنــدی شــهروندان و همچنین افزایش 
ســطح توقعات شــده که با توکل بر خدا در راستای تحقق 
خدمات رســانی شایســته به آنان باید تمام تــوان خود را 

همچنان بکار ببندیم.
در پایان این مراســم از فرزندان شهدا و جانبازان شاغل 

در شهرداری سنندج تجلیل به عمل آمد.

حل مشکل کمبود و افُت فشار آب 
35 روستای شهرستان قروه

ســپهرغرب، گروه خبر: مدیر امور آبفای قروه از 
حل مشکلات کمبود و اُفت فشار آب در 35 روستای 

این شهرستان از ابتدای امسال خبر داد.
*حل مشــکل کمبود و افُت فشــار آب 35 روســتای 

شهرستان قروه
جبار کلوندی روز گذشــته اظهار کرد: از ابتدای ســال 
جاری با اجرای طرح ادغام شرکت های آب وفاضلاب شهری 
و روستایی و در راستای رفع بحران کمبود آب در روستاها، 

اقدامات مختلفی انجام شده است.
وی با اشاره به 102 روستای زیرپوشش این امور افزود: 
از این تعداد 45 روستای شهرســتان با مشکل کمبود آب 
روبه رو بودند که تاکنون مشــکل تأمین آب چندســاله 35 

روستا برطرف شده است.
وی خاطرنشــان کرد: برای 10 روستای باقی مانده نیز تا 

پایان مهرماه کار تأمین آب انجام خواهد شد.
مدیر امور آبفای قروه خاطرنشان کرد: اگر عواملی چون 
افت منابع آب زیرزمینی، کاهش دبی اســتحصالی و ریزش 
چاه های آب شــرب فعلی وجود نداشته باشد، به طور قطع 
هیچ یک از روستاهای زیر پوشش با بحران کمبود آب مواجه 

نخواهند شد.
کلوندی تصریح کرد: تأمین پایدار آب شــرب شهرستان 
قــروه مســتلزم انتقال آب ســد آزاد و احداث تأسیســات 
موردنیاز توسط آب منطقه ای است که امیدواریم این قضیه 

در اسرع وقت اجرا شود.
وی در پایان اعلام کرد: تلاش امور آب شهرستان قروه و 
کارکنان این امور آب رســانی به مردم و ارائه خدمات بیشتر 

به آنان است.

خبــر

248 هزار مترمربع از اراضی ملی
 در کردستان رفع تصرف شد

ســپهرغرب، گروه خبر: فرمانــده یگان حفاظت 
اراضی ملی و مســکن و شهرسازی کردستان گفت: 
248 هزار و 272 مترمربع از اراضی ملی در ســطح 

استان، طی 6 ماهه امسال رفع تصرف شده است.
بهروز مهری اظهار کرد: در راســتای رفع تصرف اراضی 
ملی 25 ماموریت در سطح استان طی 6 ماهه امسال انجام 

شده است.
وی خاطرنشان کرد: مســاحت اراضی رفع تصرف شده، 
90 هــزار و 830 مترمربع بــه ارزش ریالی 754 میلیارد و 

657 میلیون ریال بوده است.
فرمانده یگان حفاظت اراضی ملی و مسکن و شهرسازی 
کردستان تصریح کرد: رفع تصرف در راستای اجرای احکام 
در بازه زمانی یادشــده 11 فقره به مســاحت 157 هزار و 
442 مترمربــع و به ارزش ریالی 98 میلیارد و 430 میلیون 

ریال بوده است.
به گفتــه وی در مجمع 248 هــزار و 272 مترمربع از 
اراضی ملی در ســطح استان طی 6 ماهه امسال رفع تصرف 

شده است.
فرمانده یگان حفاظت اراضی ملی و مسکن و شهرسازی 
کردســتان افزود: ارزش ریالی اراضی ملی رفع تصرف شده 
اســتان در بازه زمانی یادشــده 853 میلیارد و 87 میلیون 

ریال بوده است.
مهری با بیان اینکه نقش مردم در مقابله با ســودجویان 
اراضی ملی بسیار مهم است، گفت: این انتظار از مردم فهیم 
اســتان می رود درصورت مشاهده تصرف اراضی ملی توسط 
زمین خواران مراتب را از طریق شماره تماس 1656 گزارش 

دهند.

زنان ایثارگر کردستان تجلیل شدند

ســپهرغرب، گروه خبــر: زنان ایثارگر ســتاد 
انقلاب استان  پشتیبانی جیهه و جنگ و رویش های 
کردستان در همایشــی با حضور جمعی از مسئولان 

استان تجلیل شدند.
مسئول بســیج جامعه زنان کردســتان روز گذشته در 
همایش تجلیل از زنان ایثارگر کردســتان اظهار کرد: دفاع 
مقدس اقیانوس بیکرانی اســت و نقش زنان در این دوران 

بی بدیل و ارزشمند است.
بتول ســرکانی با اشــاره به اینکه زنان حماسه ســازان 
گمنامی بودند که پشــتیبان مردان خــود بودند، افزود: در 

دوران جنگ زنان ما دوشادوش مردان مجاهدت کردند.
وی خاطرنشان کرد: هشت سال دفاع مقدس درسی به ما 
آموخت که در هیچ مدرسه و دانشگاهی تدریس نمی شود و 

باید این درس ها به آیندگان منتقل شود.
مسئول بسیج جامعه زنان کردستان اعلام کرد: زنان دو 
نقش در دوران جنگ تحمیلی ایفا کردند که نقش تلاشگری 
و مبارزه و نقــش صبر و شــکیبایی از نقش های بانوان در 

دوران هشت سال جنگ تحمیلی بود.
سرکانی بیان کرد: در کل کشــور هفت هزار زن شهیده 

داریم که از این تعداد 562 نفر مربوط به کردستان است.
وی با اشــاره به وجود یک هزار و 600 زن فعال در بحث 
جبهه و جنگ در اســتان کردســتان اعلام کرد: همچنین 

استان کردستان دارای 71 زن ترور شده است.
مدیحه ســرایی، قرائت دکلمه و تجلیــل از زنان ایثارگر 
کردســتان از برنامه های این همایش بود که به مناســبت 

هفته دفاع مقدس در کردستان اجرا شد.

خبــر انتظار 10 ساله 500 هکتار از اراضی برای احداث
سپهرغرب، گروه خبر: سد میانتگ در 
دهانه  در  میانتگ  روســتای  پایین دست 
رودخانه بزرگ ملکشــاهی قرار دارد که 
رونق  می تواند ســبب  احداث،  درصورت 
اقتصادی شود، اما بیش از 10 سال است که 
کار مطالعاتی آن انجام شده و همچنان در 

انتظار احداث است.
ســد میانتگ بیش از یک دهه است که کار 
مطالعاتی آن انجام شده و یکی از طرح های مهم 
اقتصاد مقاومتی است که می تواند نقش مهمی 
در ایجاد اشتغال و رونق اقتصادی داشته باشد.

یکی از مطالبات مردم شهرستان ملکشاهی، 
ایجاد ســد میانتگ اســت که بیش از یک دهه 
اســت که همچنان احداث نشده، ولی هنوز بنا 
به دلایلی به حال خودش رها شــده و مدیریت 

جدی روی آن صورت نگرفته است.
     تحول در بخش کشاورزی و رونق 

اقتصادی
سد میانتگ در پایین دست روستای میانتگ 
در دهانه رودخانه بزرگ ملکشــاهی اســت که 
درصورت نهایی شــدن این طرح، بیش از 500 

هکتار از اراضی بالادســت، زیر کشت آبی قرار 
گرفتــه و همچنیــن تحول خوبــی در بخش 

کشاورزی و رونق اقتصادی صورت می گیرد.
باید گفت روســتای پایین دســت این سد 
زیر کشــت آبی قرار می گیرد، احداث این سد 
می تواند اثربخشــی خوبی در مبحث اقتصادی 

شهرستان ملکشاهی به ارمغان بیاورد که همین 
امــر، موجب توقــف و جلوگیــری از مهاجرت 

روستاییان خواهد شد.
     عدم تامین اعتبار

علی پوراحمــد؛ مدیرعامــل آب منطقه ای 
ایلام گفت: ســد میانتگ همچنان مطالعات فاز 

نخســت آن تکمیل نشده و این در حالی است 
که شرکت آب منطقه ای سال گذشته مطالعات 
فاز یک این ســد را به مشــاور واگذار کرد، اما 
به دلیــل عدم تامین اعتبار هنــوز مطالعات آن 

تکمیل نیست.
وی افزود: بعــد از انجام مطالعات فاز یک و 
تصویب در کمیتــه تخصصی ویژه وزارت نیرو) 
که آن هم حداقل یک ســال زمــان نیاز خواهد 
داشت( نوبت به انجام مطالعات فاز دو و طراحی 
ســد متناســب با تخصیص آب و پتانسیل های 
موجــود منطقه خواهد بود که آن هم پروســه 

زمان بری است.
مدیرعامل شرکت آب منطقه ای ایلام تصریح 
کرد: بعد از آن درصورت وجود توجیه اقتصادی، 
فنی، زیســت محیطی، اجتماعی و... پروژه وارد 
فاز اجرا می شــود که در حال حاضر درخصوص 

سرنوشت این سد، نمی توان اظهار نظر کرد.
وی بیان کــرد: برای انجام مطالبات فاز یک 
این سد، حداقل 35میلیارد ریال اعتبار موردنیاز 
اســت و این در حالی اســت که یک ریال هنوز 

تخصیص داده نشده است.

مسئولان همچنان بی تفاوت؛

خیز دوباره ویروس کرونا در کردستان
پیک جدید در راه است

ســپهرغرب، گروه خبر: افزایش شمار 
اســتان  در  کرونا  ویروس  بــه  مبتلایان 
کردســتان از روزهای پایانی شهریورماه 
آغاز شده و طی یک هفته اخیر، این میزان 
افزایش با شیب تندی همچنان ادامه دارد.
ویروس کرونا در استان کردستان نزدیک به 
دومــاه وضعیت با ثباتی را پیمود، به گونه ای که 
شــمار افراد مبتلا در این اســتان در بعضی از 
روزهــای مرداد و حتی شــهریورماه یک رقمی 

نیز شد.
کاهش شمار ابتلا و کاهش قابل توجه شمار 
مرگ ومیر ناشــی از ویروس کرونا در اســتان 
کردســتان، باعث شــده بود تا حدودی مردم 
بی خیال ایــن ویروس شــده و هم زمان با این 
مهم، رعایت پروتکل های بهداشتی نیز به نوعی 

فراموش شد.
مجــدد  برگــزاری  مــدارس،  بازگشــایی 
مراســم های عروســی و عزا در کنــار افزایش 
بی تفاوتــی در بیــن مردم درخصــوص رعایت 
پروتکل های بهداشــتی باعث شده است تا طی 
چندروز اخیر، میزان هشدارها ازسوی دانشگاه 
علوم پزشــکی کردســتان درخصوص افزایش 

شمار ابتلا افزایش یابد.
این روزها در کوچه و معابر شهرهای مختلف 
استان کردســتان بیش از نیمی از مردم نسبت 
به استفاده از ماســک بی توجه شده و هم زمان 
با آن هم برگزاری مراســم های عزا و عروســی 
طبق روال معمول ســال های گذشته با حضور 

حداکثری مردم در حال برگزاری است.
حضــور دانش آمــوزان در مدارس اســتان 
کردســتان هم زمــان با دیگر نقاط کشــور نیز 
مزیدبرعلت شده و به دلیل عدم دسترسی بخش 
زیــادی از خانواده های کردســتانی ازجمله در 
مناطق حاشــیه و کم برخــوردار، میزان رعایت 
مســائل و پروتکل های بهداشتی در این گونه از 

مدارس حداقلی است.
همه این موارد دســت به دست هم داده و 
باعث شده تا دانشــگاه علوم پزشکی کردستان 
طی 10 روز گذشــته در هشدارهای مختلفی، 
نســبت به ادامــه این وضعیت، اظهــار نگرانی 
کــرده و از مردم بخواهد که نســبت به رعایت 
پروتکل های بهداشــتی با حساســیت بیشتری 

برخورد کنند.
پروتکل های       میــزان رعایــت 
کرده  پیدا  کاهش  کردستان  در  بهداشتی 

است
بهداشــتی  امور  معــاون  قــادری؛  ابراهیم 
دانشگاه علوم پزشکی کردســتان ضمن اشاره 
به آخرین وضعیت شــیوع دوباره ویروس کرونا 
در اســتان اظهار کرد: واقعاً ما به جد نگران این 
وضعیت هســتیم، درصورتی که مردم همکاری 

نکنند، روزهای بســیار سختی در انتظار استان 
کردستان خواهد بود.

وی ادامــه داد: میزان رعایــت پروتکل های 
بهداشــتی ازســوی مردم کاهش پیدا کرده و 
هم زمان با این مهم میزان دورهمی ها و برگزاری 
مراسم های تجمعی به شدت افزایش پیدا کرده و 
این روند، باعث شیوع بیشتر ویروس کرونا شده 
و این وضعیت را می شود در افزایش شمار افراد 
مبتلا در استان کردستان به خوبی مشاهده کرد.

امــور بهداشــتی دانشــگاه علوم  معــاون 
پزشکی کردســتان گفت: در صورتی که مردم 
پروتکل های بهداشــتی را رعایت نکنند، پیک 
جدید ابتلا به ویروس کرونا و شــمار مرگ ومیر 
در اواخر مهرماه بار دیگر اســتان کردستان را 

تحت تأثیر خود قرار می دهد.
وی با اشــاره به لزوم توجه به هشــدارهای 
اعلام شــده ازســوی دانشــگاه علوم پزشکی و 
شــبکه های بهداشــت و درمان در شــهرهای 
مختلف اســتان کردســتان افزود: متأسفانه تا 
حدودی مردم نســبت به وجــود ویروس کرونا 
بی تفاوت شده اند و این بی تفاوتی را می شود در 
رفتار بخشــی از مردم به عینه مشاهده کرد که 

این وضعیت به شدت نگران کننده است.
     عدم همــکاری مردم باعث ورود 

پیک سوم کرونا به کردستان می شود
قادری ضمن تاکیدبــر لزوم پرهیز از حضور 
در دورهمی ها و مهمانی ها ازسوی اقشار مختلف 
مردم عنوان کرد: رعایت پروتکل های بهداشتی 
به ویژه در دو هفته آینده در روند شیوع ویروس 
کرونا بسیار مؤثر اســت، به همین دلیل انتظار 

داریم که مردم استان نسبت به این وضعیت با 
حساسیت بیشتری برخورد کنند.

وی با اشــاره به افزایش شمار افراد بستری 
شده در بیمارســتان های استان کردستان بیان 
کرد: متأسفانه طی 10 روز اخیر هم شمار ابتلا 
به ویــروس کرونا افزایش پیدا کرده و هم افراد 
بســتری شــده نیز حدود دو برابر شده است، 
به همین دلیل نگرانــی ما درخصوص وضعیت 
اســتان برای روزهای پایانی مهر و ابتدای آبان 

همچنان جدی است.
در حالیکه مســئولان دانشگاه علوم پزشکی 
کردســتان مرتب در حال هشــدار درخصوص 
وضعیت این اســتان در روزهای آینده هستند 
که طبق معمول دوره گذشــته روزهاســت که 
خبری از برگزاری جلسات ستاد استانی مقابله 

با کرونا در استان کردستان نیست.
هم زمان با موج کاهش شــمار ابتلا به کرونا 
در استان کردستان بی تفاوتی در میان مسئولان 
ســتاد مقابله با کرونا افزایش پیدا کرده و این 
بی تفاوتی باعث بی خیالی بخشی از مردم نسبت 
به شیوع ویروس کرونا شــده است، به گونه ای 
که آمارهای منتشرشــده نشان دهنده وضعیت 

نگران کننده استان، در روزهای آینده است.
بعدازظهر جمعه، کمربندی آبیدر سنندج و 
شــماری دیگر از پارک هــا و مراکز تفریحی در 
ســنندج، مملو از جمعیت بود و شمار زیادی از 
خانواده ها بســاط شام را در کنار خیابان ها و در 
گوشــه پارک ها پهن کرده و در جمع های گاه 
تا چند ده نفــره بدون رعایت هرگونه مســائل 

بهداشتی مشغول تفریح بودند.

     برگزاری مراسم های عروسی و عزا 
در کردستان

هم زمــان با ایــن مهم اخبار غیررســمی از 
مــدارس حاکی اســت که مــواردی از ابتلا به 
ویــروس کرونا در بین دانش آمــوزان و به ویژه 
معلمان و کادر مدارس در اســتان کردســتان 
مشــاهده شــده اســت و طی هفته گذشــته 
بخــش زیــادی از دانش آمــوزان از حضور در 
مدارس امتنــاع کرده و ایــن دوگانگی حضور 
یا عدم حضور، باعث بروز مشــکلاتی در مســیر 

تدریس شده است.
جهانبخش یوسفی؛ رئیس شبکه بهداشت و 
درمان شهرستان سنندج نیز بیان کرد: متأسفانه 
وضعیت در ســنندج به مراتب نگران کننده تر از 

سایر شهرهای استان کردستان است.
وی ادامــه داد: میزان رعایــت پروتکل های 
بهداشتی در شهر سنندج به شدت کاهش پیدا 
کرده است و در حالیکه هیچ گونه درمان قطعی 
بــرای این ویروس وجود ندارد، ولی بخشــی از 
مردم نســبت به آن بی تفاوت شده و به همین 

دلیل از ماسک استفاده نمی کنند.
رئیس شبکه بهداشــت و درمان شهرستان 
سنندج ضمن اظهار نگرانی درخصوص وضعیت 
مرکز اســتان در روزهای پایانــی مهرماه اظهار 
کرد: درصورتی که این نوع بی تفاوتی همچنان 
ادامه داشــته باشــد، ما در روزهای پایانی مهر 
و ابتدای آبان با پیک بســیار خطرناک ویروس 

کرونا مواجه خواهیم شد.
وی ضمن اشــاره به کاهش دمــای هوا در 
ســنندج و سایر شــهرهای اســتان کردستان 
هم زمــان بــا هفته جــاری گفت: بــا توجه به 
کاهش دمــای هوا و افزایش ابتــلا به ویروس 
ســرماخوردگی، میزان شیوع و گردش ویروس 
کرونا نیز افزایش پیــدا کرده و به همین دلیل 
نیاز اســت که مــردم توجه جدیتــری به این 

موضوع داشته باشند.
و  بهداشت  مســئولان  میزان هشــدارهای 
درمان در استان کردســتان روزبه روز شدیدتر 
می شود و متأســفانه میزان رعایت پروتکل های 
بهداشتی ازسوی مردم هم روزبه روز کم تر شده 
و البته در این میان موضع انفعالی ستاد مقابله 
با کرونا در اســتان و شهرستان های باعث شده 
که بخشی از مردم هم نسبت به وضعیت ویروس 

کرونا و شیوع بی رویه آن بی تفاوت باشند.
تلاش در راســتای اعمــال محدودیت های 
جدید برای مقابله با ورود پیک ســوم ویروس 
کرونا به استان کردستان ازسوی مسئولان ستاد 
مقابله با این ویروس از یک سو و دعوت جدی تر 
از مردم برای رعایت پروتکل های بهداشــتی و 
ازســوی دیگر ازجمله مهم ترین نیازهای استان 

کردستان در روزهای پیش رو است.


